
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
(uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Smluvní strany 

 

Město Znojmo 

Se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881 

DIČ: CZ00293881 

Zastoupené Mgr. Františkem Koudelou, starostou 
  

(dále jako „objednatel“) 

 

a 

 

Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 

Se sídlem Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 

IČO: 45659176 

DIČ: CZ45659176  

Číslo účtu: 7119646003/2700 

Zastoupená RNDr. Otakarem Prudilem, ředitelem 

 

(dále jako „zhotovitel“) 

 

 

I. 

Základní ustanovení 

 

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27. 11. 2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), 

jíž se zhotovitel zavázal, že pro objednatele vyhotoví poradenský a analytický materiál (dále 

jen „dílo“) specifikovaný blíže v článku III. Smlouvy, a objednatel se zavázal zaplatit 

sjednanou cenu díla, která je blíže definována v článku VI. Smlouvy. Smlouvou bylo rovněž 

sjednáno zpracování žádosti o dotaci včetně potřebných příloh (energetický posudek, doplnění 

a aktualizace pasportu veřejného osvětlení, návrh realizace opatření, zatřídění komunikací, 

projektová dokumentace vč. harmonogramu prací) a poradenství k žádosti o dotaci 

s pracovním názvem „Snížení energetické náročnosti a světelného znečištění veřejného 

osvětlení ve městě Znojmo – etapa II“. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. V souvislosti s požadavkem na rozšíření projektu a zahrnutí stavebních prací do 

projektu vyvstala vyšší potřeba frekvence kontroly realizace akce. Smluvní strany prohlašují, 

že samotný rozsah stavebních prací nebyl z objektivních důvodů před uzavřením Smlouvy 

přesně vymezen s ohledem na uvedenou skutečnost vyvstala potřeba provedení změny 

ujednání Smlouvy v článku VI. odst. 1, přičemž se jedná ve smyslu § 222 odst. 6 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o změnu, která 

vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jednající s náležitou péčí předvídat, 

a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.   



 

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v odst. 1. tohoto článku a ve smyslu ust. článku XI. 

odst. 3. Smlouvy se smluvní strany dohodly na této změně Smlouvy: 

 

Sjednaná cena za autorský dozor definovaná v Pol. 4. článku VI. odst. 1. Smlouvy se po 

vzájemné dohodě smluvních stran navyšuje o částku 46 500 Kč bez DPH (tedy na částku 

61 500 Kč bez DPH). Celková cena za vyhotovení díla tak činí 320 000 Kč bez DPH. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčena Dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 

 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 

podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

respektive až připojením podpisu druhé ze stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Dodatek se zavazuje v registru smluv zveřejnit objednatel, přičemž obě 

smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho plném znění. 

 

3. Dodatek je vyhotoven a podepisován v elektronické podobě v jednom vyhotovení, 

přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický originál dodatku. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 byl uzavřena vážně a svobodně, a že je jim 

znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 

jak je výše uvedeno připojují své elektronické uznávané podpisy. 

 

5. Uzavření Dodatku č. 1 schválila Rada města Znojma usnesením č. 110/2024, bodem 

č. 3534, na své schůzi konané dne 2. 12. 2024. 

 

 

 

Ve Znojmě dne dle el. podpisu    Ve Zlíně dne dle el. podpisu 

 

 

 

 

 

………………………                            ………………………… 

Za objednatele      Za zhotovitele    

Mgr. František Koudela      RNDr. Otakar Prudil 

starosta       ředitel 


		2024-12-09T09:31:15+0100
	RNDr. Otakar Prudil


		2024-12-13T08:43:10+0000




